Effectifs Etudiants 2022-2023

e Etudiants par département :

Etudiants en Graduation

Département Effectif

lu Etudiants par Départements . Etudiants par Paliers 0| Etudiants par Sexe () Etudiants Internationaux

Langue et Littératures Arabes 758
Lettres et Langue Francaise 927
Lettres et Langue Anglaise 1274
Lettres et Langue Italienne 549
Interprétariat et Traduction 547

Total 4055




e Etudiants par palier :

Etudiants en Graduation

s Etudiants par Départements . Etudiants par Paliers 2l Etudiants par Sexe (i} Etudiants Internationaux
Palier Effectif Effectif
1ére année licence 1198 2833
2éme année licence 080
3éme année licence 745
1ére année master 651 1222
2éme année master 571

Total




Département Total Total

Licence

Langue et Littératures Arabes 180 183 169 532 88 138 226 758
Lettres et Langue Francaise 285 172 203 660 135 132 267 927
Lettres et Langue Anglaise 334 295 254 883 228 163 391 1274
Lettres et Langue Italienne 199 130 72 401 68 80 148 549
Interprétariat et Traduction 200 110 47 357 132 58 190 547

Total 1198 890 745 2833 651 571 1222 4055



e Etudiants par sexe :

Etudiants en Graduation

i Etudiants par Départements

[: Etudiants par Paliers

[ Etudiants par Sexe

it Etudiants Internationaux

Département

Féminin

Masculin

Langue et Littératures Arabes

Lettres et Langue Frangaise

Lettres et Langue Anglaise

Lettres et Langue Italienne

Interprétariat et Traduction

Total

661

747

959

471

465

97

180

315

78

82

752

758

927

1274

549

547

4055




Palier

Sexe F M F M F M F M F M Total
Langue et Littératures Arabes 97 33 142 15 162 15 105 12 73 04 658
Lettres et Langue Francaise 196 71 116 36 106 16 117 25 74 14 771
Lettres et Langue Anglaise 292 117 199 64 212 59 166 51 112 30 1302
Lettres et Langue Italienne 142 46 91 20 104 17 E= 12 45 9 551
Interprétariat et Traduction 176 47 145 20 88 21 42 05 102 18 664

Total 903 314 693 115 672 128 495 105 406 75 3946



e Etudiants Internationaux :

Etudiants en Graduation

{ Etudiants par Départements . Etudiants par Paliers 2l Etudiants par Sexe U Etudiants Internationaux

Langue et Littératures Arabes 01
Lettres et Langue Francaise 09
Lettres et Langue Anglaise 08
Lettres et Langue Italienne /

Interprétariat et Traduction 02

Total




Etudiants Sortants 2021-2022

Palier Effectif
3éme année Licence 599
2éme année Master 497




