

Effectifs Etudiants 2022-2023

- Etudiants par département :

Etudiants en Graduation

[!\[\]\(666e09182d4cd268646ea700ea60dcdf_img.jpg\) Etudiants par Départements](#)[!\[\]\(c3d993ca47bfe2a953c700506ce31fa0_img.jpg\) Etudiants par Paliers](#)[!\[\]\(d66ff64371a51729ac8c1cdaa685ba6f_img.jpg\) Etudiants par Sexe](#)[!\[\]\(e3f8612927870f2e0f9f5989e6dd3064_img.jpg\) Etudiants Internationaux](#)

Département	Effectif
Langue et Littératures Arabes	758
Lettres et Langue Française	927
Lettres et Langue Anglaise	1274
Lettres et Langue Italienne	549
Interprétariat et Traduction	547
Total	4055

- Etudiants par palier :

Etudiants en Graduation

 Etudiants par Départements

 Etudiants par Paliers

 Etudiants par Sexe

 Etudiants Internationaux

Palier	Effectif	Effectif
1ère année licence	1198	2833
2ème année licence	980	
3ème année licence	745	
1ère année master	651	1222
2ème année master	571	
Total	4055	4055

Département	L1	L2	L3	Total Licence	M1	M2	Total	Total
							Master	
Langue et Littératures Arabes	180	183	169	532	88	138	226	758
Lettres et Langue Française	285	172	203	660	135	132	267	927
Lettres et Langue Anglaise	334	295	254	883	228	163	391	1274
Lettres et Langue Italienne	199	130	72	401	68	80	148	549
Interprétariat et Traduction	200	110	47	357	132	58	190	547
Total	1198	890	745	2833	651	571	1222	4055

- Etudiants par sexe :

Etudiants en Graduation

 Etudiants par Départements

 Etudiants par Paliers

 Etudiants par Sexe

 Etudiants Internationaux

Département	Féminin	Masculin	Total
Langue et Littératures Arabes	661	97	758
Lettres et Langue Française	747	180	927
Lettres et Langue Anglaise	959	315	1274
Lettres et Langue Italienne	471	78	549
Interprétariat et Traduction	465	82	547
Total	3303	752	4055

Palier	L1		L2		L3		M1		M2		Total	
	Sexe	F	M	F	M	F	M	F	M	F	M	
Langue et Littératures Arabes		97	33	142	15	162	15	105	12	73	04	658
Lettres et Langue Française		196	71	116	36	106	16	117	25	74	14	771
Lettres et Langue Anglaise		292	117	199	64	212	59	166	51	112	30	1302
Lettres et Langue Italienne		142	46	91	20	104	17	65	12	45	9	551
Interprétariat et Traduction		176	47	145	20	88	21	42	05	102	18	664
Total		903	314	693	115	672	128	495	105	406	75	3946

- Etudiants Internationaux :

Etudiants en Graduation

[!\[\]\(5eb1325dfdc3f1cad8426726c0db51cd_img.jpg\) Etudiants par Départements](#)[!\[\]\(eafc244b53721dd1ec133f0772f70fc7_img.jpg\) Etudiants par Paliers](#)[!\[\]\(d3fb9f94af8b26d1c844efa9a98805b0_img.jpg\) Etudiants par Sexe](#)[!\[\]\(950a62bbddad88d64435fd35607dfc42_img.jpg\) Etudiants Internationaux](#)

Département	Effectif
Langue et Littératures Arabes	01
Lettres et Langue Française	09
Lettres et Langue Anglaise	08
Lettres et Langue Italienne	/
Interprétariat et Traduction	02
Total	20

Etudiants Sortants 2021-2022

Palier	Effectif
3ème année Licence	599
2ème année Master	497
Total	1096